
Klasse: SIM : Simson

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team Fahrzeug Beste Rnd. Rnd. Ø

1 63 Christoph Sammler 6 34:50,812 05:29,011 05:49,167

2 48 Louis Bornkessel 6 35:58,818 05:52,765 05:56,818

3 3 Andy Fleischhauer 6 36:09,569 05:56,265 05:57,818

4 8 Stefan Mertz 6 38:05,721 06:11,026 06:15,339

5 67 Danny Bohlig 6 38:27,823 06:14,765 06:20,342

6 30 Torsten Kreußel 6 39:40,080 06:26,016 06:30,871

7 76 Rene Scheller 6 40:06,832 05:47,017 06:46,101

8 34 Konrad Leipold 6 41:15,330 06:48,020 06:51,271

9 35 Lars Vogtmann 6 41:29,581 06:40,519 06:47,720

10 25 Steve Kreußel 6 42:12,087 06:43,032 07:00,842

11 127 Pascal Höhn 5 35:38,567 06:48,903 06:59,334

12 135 Florian Milenz 5 35:46,317 06:58,273 07:01,584

13 69 Tim Wlocker 5 35:51,068 06:41,028 06:50,333

14 47 Max Bachmann 5 36:30,071 06:32,030 07:04,334

15 50 Thomas Lehninger 5 36:31,021 07:01,792 07:11,633

16 49 Erik Vogtmann 5 37:37,317 06:09,675 07:43,461

17 17 Jannis Beyer 5 37:59,570 06:47,540 07:36,648

18 134 Harald Zach 5 39:49,580 07:14,779 07:52,024

19 28 Jenna Kreußel 5 41:33,582 07:48,274 08:09,526

20 103 Maurizio Muche 4 34:54,562 08:04,014 08:41,309

21 84 John Przybylski 4 40:46,827 10:02,782 10:07,363

Dargestellte Klassen: ALLE, nach Position in KlasseModus: Standard Rundenzählung
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# Kl. Name Beste Rnd. Kl.Pos. Team Fahrzeug

63 SIM Christoph Sammler 05:29,011

76 SIM Rene Scheller 05:47,017

48 SIM Louis Bornkessel 05:52,765

3 SIM Andy Fleischhauer 05:56,265

49 SIM Erik Vogtmann 06:09,675

Top 5 Schnellste Runden:

Klasse: SIM : Simson

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team Fahrzeug Beste Rnd. Rnd. Ø

22 44 Martin Hottenroth 2 17:39,256 08:52,271 08:52,271

23 131 Leon Erlebach 2 18:53,010 07:41,516 07:41,516

24 132 Dominik Brückner 2 37:25,976 25:17,032 25:17,032

25 26 Achim Kreußel 1 06:40,971 00:00,000 00:00,000

 Σ Kl. 25 120

 Σ Ges. 25 Teilnehmer 120 Runden
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Klasse: SIM : Simson

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team Fahrzeug Beste Rnd. Rnd. Ø

1 63 Christoph Sammler 5 30:51,720 05:58,272 06:06,518

2 48 Louis Bornkessel 5 32:47,724 06:27,765 06:30,957

3 8 Stefan Mertz 5 35:48,749 07:02,024 07:03,962

4 67 Danny Bohlig 5 36:35,733 07:02,524 07:09,458

5 49 Erik Vogtmann 5 36:51,784 06:35,370 07:24,235

6 30 Torsten Kreußel 5 36:58,735 07:08,274 07:20,796

7 25 Steve Kreußel 4 30:55,720 07:35,863 07:42,436

8 35 Lars Vogtmann 4 30:59,721 07:21,528 07:34,603

9 47 Max Bachmann 4 31:50,218 07:18,010 07:56,882

10 34 Konrad Leipold 4 31:56,468 07:50,265 07:55,272

11 76 Rene Scheller 4 31:59,970 06:30,268 08:20,223

12 127 Pascal Höhn 4 33:46,227 07:53,025 08:15,275

13 50 Thomas Lehninger 4 36:50,484 08:32,770 09:08,603

14 69 Tim Wlocker 4 39:31,502 09:05,536 09:52,948

15 3 Andy Fleischhauer 3 21:13,934 06:59,021 07:00,146

16 28 Jenna Kreußel 2 32:58,974 16:26,801 16:26,801

17 134 Harald Zach 1 10:29,901 00:00,000 00:00,000

18 84 John Przybylski 1 17:41,931 00:00,000 00:00,000

 Σ Kl. 18 69

 Σ Ges. 18 Teilnehmer 69 Runden

Dargestellte Klassen: ALLE, nach Position in KlasseModus: Standard Rundenzählung
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# Kl. Name Beste Rnd. Kl.Pos. Team Fahrzeug

63 SIM Christoph Sammler 05:58,272

48 SIM Louis Bornkessel 06:27,765

76 SIM Rene Scheller 06:30,268

49 SIM Erik Vogtmann 06:35,370

3 SIM Andy Fleischhauer 06:59,021

Top 5 Schnellste Runden:
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Klasse: SIM : Simson

Pos. # Name Team
Bike

Pos.
Lauf 1

Pkt.
Lauf 1

Pos. 
Lauf 2

Pkt. 
Lauf 2

Gesamt
Punkte TS

1 63 Christoph Sammler 1 30 1 30 60

2 48 Louis Bornkessel 2 29 2 29 58

3 8 Stefan Mertz 4 27 3 28 55

4 67 Danny Bohlig 5 26 4 27 53

5 30 Torsten Kreußel 6 25 6 25 50

6 25 Steve Kreußel 10 21 7 24 45

7 35 Lars Vogtmann 9 22 8 23 45

Dargestellte Klassen: ALLE, nach Position in Klasse
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8 34 Konrad Leipold 8 23 10 21 44

9 76 Rene Scheller 7 24 11 20 44

10 3 Andy Fleischhauer 3 28 15 16 44

11 49 Erik Vogtmann 16 15 5 26 41

12 47 Max Bachmann 14 17 9 22 39

13 127 Pascal Höhn 11 20 12 19 39

14 69 Tim Wlocker 13 18 14 17 35

15 50 Thomas Lehninger 15 16 13 18 34

16 28 Jenna Kreußel 19 12 16 15 27

10.09.2022 16:18:30 MX_Tageswertung_SIMSON_Kl_1 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6 2

Tageswertung:

MX_Tageswertung_SIMSON_Kl_1



17 134 Harald Zach 18 13 17 14 27

18 84 John Przybylski 21 10 18 13 23

19 135 Florian Milenz 12 19 DNS 19

20 17 Jannis Beyer 17 14 DNS 14

21 103 Maurizio Muche 20 11 DNS 11

22 44 Martin Hottenroth 22 9 DNS 9

23 131 Leon Erlebach 23 8 DNS 8

24 132 Dominik Brückner 24 7 DNS 7

25 26 Achim Kreußel 25 6 DNS 6
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Σ Klasse: 25 Teilnehmer

Σ Gesamt: 25 Teilnehmer

10.09.2022 16:18:30 MX_Tageswertung_SIMSON_Kl_1 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6 4

Tageswertung:

MX_Tageswertung_SIMSON_Kl_1


